

ÅRSREDOVISNING

för

Sören Johansson AB

Org.nr. 556115-1993

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niclas Johansson, Styrelseledamot
2023-02-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver maskinentreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	26 313 152	14 892 019	14 215 391	15 179 284
Resultat efter finansiella poster	1 139 902	-1 150 622	60 179	1 254 853
Soliditet (%)	21,87	24,89	37,85	41,13
Balansomslutning	18 485 926	12 602 970	10 741 551	11 454 152

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 80% under detta räkenskapsår och det beror på att bolaget har erhållit fler avtal och entreprenader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	140 000	28 000	338 242
Årets resultat			237 581
Belopp vid årets utgång	<u>140 000</u>	<u>28 000</u>	<u>575 823</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	338 242
Årets resultat	237 581
	<u>575 823</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	200 823
	<u>575 823</u>

Sören Johansson AB

Org.nr. 556115-1993

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 375 000,00 kr. vilket motsvarar 267,85 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 313 152	14 892 019
Övriga rörelseintäkter		572 257	410 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>26 885 409</u>	<u>15 302 336</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 694 896	-7 357 778
Övriga externa kostnader		-3 862 791	-2 739 933
Personalkostnader	2	-5 635 728	-4 895 818
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 243 452	-772 290
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-541 380</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-25 436 867</u>	<u>-16 307 199</u>
Rörelseresultat		1 448 542	-1 004 863
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-308 640</u>	<u>-145 759</u>
Summa finansiella poster		<u>-308 640</u>	<u>-145 759</u>
Resultat efter finansiella poster		1 139 902	-1 150 622
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-13 800	-13 800
Förändring av periodiseringsfonder		0	580 100
Förändring av överavskrivningar		<u>-810 000</u>	<u>603 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-823 800</u>	<u>1 169 300</u>
Resultat före skatt		316 102	18 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 521	-18 112
Årets resultat		<u>237 581</u>	<u>566</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 040 937	1 051 884
Inventarier, maskiner och fordon	4	10 914 030	7 117 955
Summa materiella anläggningstillgångar		11 954 967	8 169 839
Summa anläggningstillgångar		11 954 967	8 169 839
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 356 476	1 698 794
Fordringar hos koncernföretag		1 950 101	1 672 359
Övriga fordringar		2 273	26 784
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		822 675	508 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		394 877	521 835
Summa kortfristiga fordringar		6 526 402	4 428 576
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 557	4 555
Summa kassa och bank		4 557	4 555
Summa omsättningstillgångar		6 530 959	4 433 131
SUMMA TILLGÅNGAR		18 485 926	12 602 970

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		140 000	140 000
Reservfond		28 000	28 000
Summa bundet eget kapital		<u>168 000</u>	<u>168 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		338 242	337 675
Årets resultat		237 581	566
Summa fritt eget kapital		<u>575 823</u>	<u>338 241</u>
Summa eget kapital		743 823	506 241
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		4 157 178	3 347 178
Summa obeskattade reserver		<u>4 157 178</u>	<u>3 347 178</u>
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		1 974 878	2 211 976
Övriga skulder till kreditinstitut		5 548 400	3 113 740
Summa långfristiga skulder		<u>7 523 278</u>	<u>5 325 716</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 584 180	1 057 435
Leverantörsskulder		2 149 858	1 073 466
Skatteskulder		13 086	0
Övriga skulder		1 205 995	617 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 108 528	675 072
Summa kortfristiga skulder		<u>6 061 647</u>	<u>3 423 835</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 485 926	12 602 970

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	25
Maskiner och fordon	5-8
Inventarier	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,50	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 108 174	1 425 574
	Försäljningar/utrangeringar	0	-317 400
	Utgående anskaffningsvärden	1 108 174	1 108 174
	Ingående avskrivningar	-56 290	-45 343
	Årets avskrivningar	-10 947	-10 947
	Utgående avskrivningar	-67 237	-56 290
	Redovisat värde	1 040 937	1 051 884

Sören Johansson AB

Org.nr. 556115-1993

Not 4	Inventarier, maskiner och fordon	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 390 014	11 606 714
	Inköp	5 028 580	4 693 300
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 590 000</u>	<u>-3 910 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	15 828 594	12 390 014
	Ingående avskrivningar	-5 272 059	-6 209 336
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 590 000	1 698 620
	Årets avskrivningar	<u>-1 232 505</u>	<u>-761 343</u>
	Utgående avskrivningar	-4 914 564	-5 272 059
	Redovisat värde	10 914 030	7 117 955

Not 5	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller senare än 5 år	625 680	0

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Fastighetsinteckningar	410 000	410 000
	Företagsinteckningar	2 700 000	2 700 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 950 349	6 915 138
	Summa ställda säkerheter	<u>13 060 349</u>	<u>10 025 138</u>

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till KENOLA Maskinuthyrning AB, Org. nr 556657-3068, säte Gävle.

Sören Johansson AB

Org.nr. 556115-1993

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Ola Johansson

Ola Johansson

2023-02-15

Niclas Johansson

Niclas Johansson

2023-02-15

Therese Johansson

Therese Johansson

2023-02-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 februari 2023.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

Far
